145 Tahun 2025. 

- Dalam Keputusan Komisi Pemillihan Umum Kabupaten Mahakam Ulu ini diatur 
tentang : Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 3 (tiga) Sdri. 
Angela Idang Belawan dan Sdr. Suhuk, S.E. dengan perolehan suara sebanyak 10.033 
(sepuluh ribu tiga puluh tiga) suara atau 48.28% (empat puluh delapan koma dua puluh 
delapan persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 
Terpilih Kabupaten Mahakam Ulu Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Mahakam ulu.